日ソ連発第 161 号

平成 22 年 8 月 6 日

各都道府県ソフトテニス連盟 様

(財)日本ソフトテニス連盟

専務理事  笠井 達夫

競技委員長  藤原 伸二

第 38 回全日本社会人ソフトテニス選手権大会 会場変更と駐車場利用について（連絡）

猛暑の候、皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

 さて、第 38 回全日本社会人ソフトテニス選手権大会の開催につきましては、各支部の皆様の御協力により準備

を進めております。 先日、組み合わせ会議も終わり選手の参加数が確定しましたところ、一般男子 298 ペア、一

般女子 147 ペア、成年男子 129 ペア、成年女子 55 ペアの参加がありました。（昨年比 52 ペア増）

つきましては、当初予定していた会場での試合消化が不可能なため試合会場を変更することとなりましたので、

貴支部の参加者の皆様にご連絡をお願いいたします。ご面倒をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく、

お願い申し上げます。

また、会場である「天沼テニス公園」及び「堀崎公園テニスコート」には選手用の駐車場の用意はありませんので、

あわせて周知していただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．試合会場について

平成 22 年 9 月 4 日(土)

  【一般男子】  大宮第二公園テニスコート（変更無し）

〒330-0805 埼玉県さいたま市大宮区寿能町 2-405  TEL048-645-9605

       【一般女子】  当初予定： 堀崎公園テニスコート

変更後 ： 天沼テニス公園

〒330-0805 埼玉県さいたま市大宮区天沼町 1 丁目地内  TEL048-648-6699

       【成年男子】  当初予定： 天沼テニス公園

変更後 ： 大宮第二公園テニスコート

〒330-0805 埼玉県さいたま市大宮区寿能町 2-405  TEL048-645-9605

       【成年女子】  当初予定：天沼テニス公園

変更後 ：堀崎公園テニスコート

〒337-0052 埼玉県さいたま市見沼区堀崎町 12-1  TEL048-688-6531

平成 22 年 9 月 5 日(日)

 【全種別】    天沼テニス公園（変更無し）

２．駐車場について

    天沼テニス公園、堀崎公園テニスコートには選手用の駐車場はありません。

公共の交通機関でのご来場をお願いいたします。

以上